Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВИННИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 декабря   2011г.                    с.1-е Винниково                          № 39
О назначении лица, ответственного за  предоставление муниципальных услуг в электронном виде и организацию межведомственного
электронного взаимодействия при предоставлении муниципальных
услуг в Администрации Винниковского сельсовета
 Курского района Курской области

          В соответствии с Федеральным  законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления  государственных и  муниципальных услуг»
         1.Назначить заместителя главы администрации  Винниковского сельсовета Курского района Курской области по общим вопросам Лиферову Татьяну Дмитриевну ответственной за предоставление муниципальных услуг в электронном виде и организацию межведомственного электронного взаимодействия при предоставлении муниципальных  услуг в Администрации Винниковского сельсовета  Курского района  Курской области.
         2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Винниковского  сельсовета
  Машошин И.П.